

भारतीय मानक ब्यूरो
प्रयोगशाला मान्यता और प्रबंधन विभाग

संदर्भ: एलआरअमडी/एलआरएस/ओएसएल-6124636

07.07.2021

विषय: मै. ओमेगा इन्सपैक्शन एंड अनालाईटीकल लैबोरेटरी (OSL-6124636) की मान्यता के नवीकरण का अस्थगन

सक्षम अधिकारी के निर्णय अनुसार मै. ओमेगा इन्सपैक्शन एंड अनालाईटीकल लैबोरेटरी, न. 34,57 एंड 58 टाइनि सैक्टर, SIDCO इंडस्ट्रियल इस्टेट, गुड्डि चेन्नई-600032, तमिलनाडू (OSL-6124636) की मान्यता के नवीकरण को दिनांक 09.03.2021 से अस्थगित कर दिया गया है।

मनीष राज
वैज्ञानिक- बी (एलआरअमडी)

प्रमुख (एलआरअमडी)

प्रतिलिपि – सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए
प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Laboratory Recognition and Management Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-6124636

07.07.2021

Subject: Deferment of Renewal of Recognition of M/s Omega Inspection & Analytical Laboratory (OSL-6124636)

As decided by Competent Authority, the renewal of recognition of M/s Omega Inspection & Analytical Laboratory (OSL-6124636), No.34,57 & 58 Tiny Sector, SIDCO Industrial Estate, Guindy Chennai-600032, Tamilnadu has been deferred w.e.f. 09.03.2021.

Manish Raj
Scientist-B (LRMD)

Head, (LRMD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet